
Name Vorname Strasse PLZ Ort Teilort Tel. oeffentlich Tel. intern Mobil E-Mail

Behringer Franz Ermetzhofen 18 91465 Ergersheim 09847-471 0170-3334679 franzbehri@icloud.com

Behringer Piet Ermetzhofen 18 91465 Ergersheim 09847-471 fambehri@web.de

Berger Uwe Ringstraße 17 91459 Markt Erlbach 09106-1252 0157-73093144 berchersgwerch@web.de

Bimüller Thomas Dietersheimer Straße 17 91463 Dietersheim tombi@t-online.de

Böhm Oswald Ziegenbach 5 91477 Markt Bibart 09167-966523 boehmosw@t-online.de

Böhringer Georg Walddachsbach 6 91463 Dietersheim 09846-1605 boehringer.georg@gmail.com

Bondörfer Gisela Höfener Str. 158 90431 Nürnberg 0911 315431

Döller Daniel Kirchstr. 24 97258 Lipprichshausen doeller.daniel@gmx.de

Dudas Mircea Schweinemarkt 4 97215 Uffenheim mircead11@web.de

Ell Kerstin Rossbacher Str. 5b 91463 Beerbach 09161-8728564 kerstin.ell@gmx.de

Engelhardt Bernhard Bürgweg 10a 90482 Nürnberg 0172-8451256 b.en1@gmx.de

Flory-Drummer Monika Marktplatz 14 91472 Ipsheim 09846-977525 0170-3188216 moni.dr@gmx.de

Freimann Andreas Ezelheim 67a 91484 Sugenheim mafreimann@web.de

Freimann Marianne Ezelheim Nr. 67a 91484 Sugenheim mafreimann@web.de

Friedrich Gerd Zeisigweg 4 91466 Gerhardshofen 09163-996210 gerd.f.friedrich@web.de

Ganter Ulrike Schlesierstr. 42 91484 Sugenheim 09165-995735 ulrike.ganter@gmx.de

Giotti Herbert Adelhofen 72 97215 Simmershofen giotti@t-online.de

Gräßel Corinna Unterschweinach 35 91413 Neustadt 0170-3104384 c.graessel@gmx.net

Gräßel Hans Unterschweinach 35 91413 Neustadt 09161-5848 0170-7341952 h.graessel@web.de

Helfers Nina Steigerwaldstr. 4 91468 Gutenstetten 09161-873084 s_helfers@web.de

Helfers Susanne Steigerwaldstr. 4 91468 Gutenstetten 09161-873084 s_helfers@web.de

Hentschel Peter Ebnerstraße 11 91058 Erlangen 09131-9089641 0175-5047061 wepper100@gmail.com

Kehrer Fabian Bullenheim 224 97258 Ippesheim 09339-9899990 marianne.kehrer@t-online.de

Kilian Andreas Obernesselbach 6 91413 Neustadt/Aisch Obernesselbach 09164-1633 an.kilian@outlook.de

Kopelent Josef Deutenheim 18 91484 Sugenheim josef.kopelent@t-online.de

Korb Christine Herrenneuses 55 91413 Neustadt a. d. A. 0162 8222723 korbchr@web.de

Kriesl Hermann Oberfembach 35 91469 Hagenbüchach 09101-7362 hermann-kriesl@arcor.de

Kriesl Paul Tannenweg 5 91469 Hagenbüchach 09101-8581 paul-kriesl@gmx.de

Lackner Mark-Daniel Erlabronn 37 91443 Scheinfeld mk.lackner@t-online.de

Lang Alfons Kaubenheim Nr. 70 91472 Ipsheim Kaubenheim 09846-286 alfons.lang@gmx.net

Lindacher Pia Goethestr. 105 91443 Scheinfeld 09162-98966 pia.lindacher@autohaus-lindacher.de

Lindner Irmgard Custenlohr 48 97215 Uffenheim 09842-2605 wald.lindner@web.de

Lindner Walter Custenlohr 48 97215 Uffenheim 09842-2605 wald.lindner@web.de

Lorrmann Gerrit Unterstrahlbach 17 91413 Neustadt a. d. A. gerrit_lorrmann@yahoo.de

Merx Harald Unterschweinach 4 91413 Neustadt 09161-664051 0170-5004108 harald.mery@merx.de

Müller Frank Bullenheim 224 97258 Ippesheim 09339-989048 bienenfrank@t-online.de

Müller Roland Haus Nr. 142 91478 Markt Nordheim 0172-6574893 domo.sum142@yahoo.de

Pfeiffer Armin Krassolzheim Nr. 40 91484 Sugenheim Krassolzheim 0174-9905255 pfeiffer-hambuehl@t-online.de

Pfeiffer Christine Obernesselbach 52 91413 Neustadt a. d. A. 09164 99 54 73 ch_pfeiffer@t-online.de

Pflüger Hans Krassolzheim Nr. 20 91484 Sugenheim Krassolzheim 09165-489

Prehmus Arndt Uttenhofer Weg 38 97215 Uffenheim prehmus@gmx.de

Prehmus Frank Uttenhofer Weg 38 97215 Uffenheim prehmus@gmx.de

Prehmus Werner Uttenhofer Weg 38 97215 Uffenheim prehmus@gmx.de

Reinhard Tobias Ermetzhofen 71 91465 Ergersheim 09847-96828 0170-5649189 reinhardt_tobi@web.de

Riedel Karl Marktplatz 15 91472 Ipsheim 09846 8 39 weingut-riedel@t-online.de
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Riedel Tino Beethovenstr. 7 91413 Neustadt a. A. 09161-8828914 imker.riedel@internetteam.org

Riedel Ulrike Beethovenstr. 7 91413 Neustadt 09161-8828914 riedel-ulrike@gmx.de

Rühl Constantin Krassolzheim 39 91484 Sugenheim constantin.ruehl@yahoo.de

Rühl Matthias Krassolzheim 39 91484 Sugenheim 09165-959830 matthias.ruehl@t-online.de

Rummel Bernd Im Dorf 35 91616 Neusitz 09861-9561070 rummel.b@web.de

Scheitacker Wilhelm Krassolzheim 27 91484 Sugenheim 09165 7 41 wescheitacker@gmail.com

Schell Theodor Neuses 6 91443 Scheinfeld theodor.schell97@gmail.com

Schmiedeke Daniel Ulsenheim 33 91478 Marktnordheim 09842-935829 daniel_schmiedeke@gmx.de

Seyfert Georg Waagstr. 11 91459 Markt Erlbach 09106-1771 georg.seyfert@t-online.de

Sichert-Hellert Wolfgang An der Talaue 24 91443 Scheinfeld Grappertshofen 09162-123129 wolfgang@hellert.de

Spörer Frank Ringstr. 16 97215 Uffenheim 09842-936592 frank.spoerer@web.de

Sturm Frank Hardtstr. 5 91463 Dottenheim frank.sturm1@t-online.de

Volkamer Edwin Bullenheim Nr. 90 97258 Ippesheim Bullenheim frankenede@gmx.de

Wienke Marjolein Bodenfeld 16a 91466 Gerhardshofen 09163-7505 0152-04535137 imwienke@t-online.de

Willer Jürgen Theodor-Heuss-Ring 21 97215 Uffenheim 09842 952222

Winkler Fritz Ezelheim 91484 Sugenheim


